
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Otvírák Spill Not je navržen tak, aby pomohl osobám s omezenou schopností úchopu nebo osobám, které 
potřebují otevírat sklenice a láhve jednou rukou.  
Otvírák Spill Not pomáhá otevřít pevně uzavřená víčka nebo nádoby, které se obtížně drží. Udrží všechny 
velikosti lahví a sklenic stabilní, od průměru pouhých 2 cm až do 10 cm. Protiskluzová rukojeť bezpečně 
udrží každou nádobu. Základna udržuje při použití Spill Not na svém místě, nebo použijte upevňovací 
body, abyste jej dostali do zásuvky pro snadný přístup. Spill Not má moderní design a je dostatečně 
kompaktní pro snadné uložení.

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

UDRŽÍ SKLENICE 
STABILNÍ 

NOVINKA Toto balení obsahuje tři nové otvírací hlavice. Drážky pomáhají zajistit pevnější úchop  
v ruce. 

Umístěte láhev nebo 
sklenici dovnitř jednoho z 
otvorů a podržte ji na 
svém místě 

Použijte otevírací hlavici 
ve velikosti nejbližší víku 
pro lepší uchopení při 
otevírání 

Zatlačte dolů a otočte 
víko pro otevření 

TAKÉ K ZAKOUPENÍ OD GORDON ELLIS 

Derby sklápěč konvice           Derby přípravné prkénko           Derby ovládač kohoutku 


